



اهداف آمریکا از جنگ فرسایشی در منطقه

بازاریابی برای شرکت‌های تسلیحاتی غرب



گروه بین‌الملل: آمریکا بر این باور است جنگ فرسایشی که در خاورمیانه به راه انداخته راهکاری است که با استفاده از آن می‌تواند به اهداف بزرگی برسد که زمینه‌ساز دستیابی به سیاست‌هایش است.

ما می‌دانیم آمریکا همیشه به فکر منافع خود بوده و تنها به نفت، ثروت خاورمیانه و امنیت و ثبات اسرائیل اهمیت می‌دهد و طی ۳ دهه گذشته نتوانسته اهدافش را از آماج خطرات احتمالی نجات دهد. این تحولات اسرائیل را مجبور کرد تا توان خود را بر «معادله توازن قوا» با مقاومت در لبنان و همچنین معادله «تبادل هتداز درباره رویارویی در غزه» متمرکز کند. پایگاه خبری النشرة در تحلیلی در این‌باره نوشت: جنگ فرسایشی که آمریکا به سلاح نیروی انسانی و پول کافی برای آن نیاز دارد دستاوردهایی را به همراه دارد که در ذیل به آنها اشاره‌می‌کنیم:

۱- اول اینکه آمریکا به وسیله این جنگ توجه کشورهای منطقه را از اسرائیل دور می‌کند و به این وسیله به خود اجازه می‌دهد سیاست‌های خود را که بر از بین بردن و بلعیدن آنچه در فلسطین باقی مانده مبتنی است، اجرا کند، آنچه را که نشانی از سرشت عربی، جوامع اسلامی و مسائل انسانی دارد، ریشه‌کن کند و بدون اینکه کسی مانعش شود یا علیه اقدامش اعتراضی خود بخوابی آسوده به سیاست یهودی‌سازی خود ادامه دهد.

۲- دومین دستاورد این است که در پی جنگ فرسایشی، فضای جنگی در منطقه ایجاد می‌شود که مانع دستیابی کشورهای خاورمیانه به ثروت‌ها و منابع خود شده و به ویرانی منطقه منجر می‌شود که در نتیجه آن برای بخش‌های تولیدی و کشورهای غربی و آمریکا این فرصت فراهم می‌شود تا به بهانه بازسازی و رونق دادن به خاورمیانه و به منظور پشتیبانی از صنایع خود، بازاری را در منطقه به راه بیندازند تا سود بیشتری عایدشان شود.

۳- سومین دستاورد جنگ فرسایشی این است که آمریکا برای فروش سلاح‌های نظامی خود

بازار دیگری را ایجاد می‌کند که ایسن تصمیم گرفتیمت فرصت مناسبی را در اختیار شرکت‌های اسلحه‌سازی؛ نفتی و مالی قرار می‌دهد. در پی این تصمیم، شرکت‌های مالی متوجه می‌شوند که همواره به ایجاد جنگ در منطقه‌ای خاورمیانه نیاز دارند تا به این وسیله بتوانند به نفع خود در منطقه عمل کنند چراکه ایجاد چنین جنگ‌هایی در منطقه باعث می‌شود کشورهای ذی‌ربط برای مقابله با خطرات احتمالی که با آن روبه‌رو می‌شوند به‌ وارد کردن سلاح از کشورهای دیگر نیاز پیدا کنند. نکته قابل توجه این است که آمریکا از تمام این اتفاقات به نفع خود استفاده می‌کند چراکه در کمتر از ۳ ماه و بعد از اینکه آمریکا استراتژی جدید خود را برای مقابله با تروریسم در منطقه اعلام کرد طی مدت زمانی کوتاه قیمت سهام شرکت‌های اسلحه‌سازی در آمریکا از ۷۸٪ در صد افزایش یافت. اوپاما با اعلام اینکه جنگ عراق حدود ۱۰۰ تا ۳۰۰ سال طول می‌کشد، در واقع سخنی که مخالف هرگونه منطلق نظامی است، مطرح کرد و از این روش زمان طولانی را در اختیار شرکت‌های ساخت سلاح قرار داد تا بتوانند برنامه‌های تسلیحاتی خود را برای درازمدت تدوین کنند.

۴- اما هدف آخر آمریکا از ایجاد جنگ فرسایشی در منطقه که تنها ممکن است در یکی از ۲ حالت رخ دهد، این است: الف- اول اینکه این کشور به دنبال این است تا طرف‌های مخالف خود را کاملاً نابود و قدرت به‌ توان آن‌ان را سلب کند تا اینکه آنان را هموار طور به عنوان توجیه حاکم جهان ببیزیند؛ همان‌طور که رئیس سیا در سال ۲۰۰۶ اعلام کرد «ما باید اسلامی را که با ما و سیاست‌های ما همخوانی داشته باشد، بسازیم تا آنها به اسم اسلام یکدیگر را به قتل رسانده، از هم پاشیده شوند و برای نجات خود با کمک بگیرند». در نتیجه چنین تفکری آمریکا شروع به ایجاد گروه‌های تکفیری تروریست کرد، آنها را در آغوش خود پروراند و برای اجرای سیاست‌ها و نقشه‌های خود آنان را جزو مهره‌های اصلی قرار داد. از سوی دیگر، این کشور همواره برای ایجاد نهادهایی به جای دولت حاکم در سوریه برنامه‌ریزی می‌کند تا در زمان مناسب و با در دست داشتن برگ برنده از آنها استفاده کند. به همین دلیل آمریکا همواره بر ایجاد ارتشی که جایگزین ارتش سوریه شود اصرار می‌ورزد تا جایی که از طریق ایجاد پادگان‌هایی در ترکیه و عربستان برای آموزش نظامی ۵۰۰۰ تن که سالانه وارد آن می‌شوند، اهداف خود در منطقه را دنبال می‌کند. ب- مساله دیگر اینکه آمریکا به وسیله جنگ فرسایشی، به دنبال نابودی منطقه است و از طریق نابودی تاریخ، نشانه‌های تمدن، بازگشت آن به صدها سال قبل و ایجاد بنز کینه در میان تشکل‌ها و نهادهای دموکراسی، سعی دارد تا از تشکیل یک دولت قوی در عراق جلوگیری کند. با وجود سرزنش ماهیت جنایتکارانه نقشه‌های آمریکا، همچنان متوجه می‌شویم که شکست آمریکا در استراتژی‌اش به مراتب قطعی‌تر از موفقیتش است چراکه رقیبان بین‌المللی و منطقه‌ای آمریکا همواره نسبت به اقدامات این کشور هوشیار بوده و به یک محور مقاومتی تکیه کرده‌اند.



اتتلاف دوستان داعش

گروه بین‌الملل: سلاح‌هایی که آمریکا از آسمان برای مبارزان کرد در کوبانی ارسال کرده بناپس ادعای رسانه‌های آمریکایی، حالا تصادفی در اختیار داعش قرار گرفته است. داعش، روز سه‌شنبه تصاویری را منتشر کرد که در آن نشان داده شده سلاح‌هایی که آمریکا از آسمان برای مبارزان در کوبانی فرستاده بافروند آمدن در مناطق تحت اشغال این عناصر تروریستی، در اختیار آنها قرار گرفته است. در این ویدئوی کوتاه، یک داعشی که صورت خود را با ماسکی مشکی پوشانده، جعبه‌هایی مملو از نارنجک را نشان می‌دهد که گفته می‌شود از طریق کمک‌های هوایی آمریکایی قرار بوده در اختیار مبارزان کرد قرار گیرد. آمریکا از ۳ روز قبل برای کمک به نیروهای کرد در کوبانی که در محاصره نیروهای داعشی هستند، اقدام به ارسال سلاح از آسمان کرده است. در همین زمینه، روزنامه آمریکایی واشنگتن پست با طرح این ادعا که این سلاح‌ها به طور تصادفی در اختیار داعش قرار گرفته است، نوشت آنچه رخ داده نشان‌دهنده دشواری‌های فنی کمکرسانی از طریق هواست که حتی با تدابیر فنی مبتنی بر «جی‌پی‌اس» هم نمی‌توان اطمینان حاصل کرد محموله‌های ارسالی به دست نیروهای دشمن نخواهد افتاد. در مقابل برخی رسانه‌ها با ابراز تردید در این‌باره تأکید کردند «با آمریکا تصادفی به داعش سلاح رسانده است؟» فعالان گروه دیدهبان حقوق بشر سوریه در لندن (وابسته به معارضان سور) هم گفتند گروه داعش به یک محموله تسلیحاتی دست پیدا کرده است. در این میان، وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) دستیابی تروریست‌های داعش به بخشی از کمک‌های آمریکا را تکذیب نکرده و اعلام کرده است بیشتر کمک‌های نظامی که در نزدیک عین‌العرب (کوبانی) به زمین ریخته شد، به دست نیروهای کرد رسیده است. جان کری، سخنگوی پنتاگون تأکید کرد: «سلاح‌ها و مهماتی که در این تصاویر دیده می‌شود از جمله تسلیحاتی است که (برای کردهای کوبانی) ریخته شده است، بعید نیست این تسلیحات و مهمات بخشی از کمک‌ها باشد. در حال بررسی این مساله هستیم.» این در حالی است که تصاویر منتشر شده در اینترنت نشان می‌دهد برخی عناصر داعش در حال حمل بخشی از این کمک‌ها هستند. شهر محاصره شده کوبانی نزدیک به یک ماه است هدف حملات داعش قرار گرفته ولی با مقاومت مبارزان در این شهر تاکنون سقوط نکرده است. خبرهای رسیده از کوبانی نشان می‌دهد کردها توانستند جلوی حمله عناصر تکفیری را که پس از وقوع ۲ انفجار انتحاری علیه مواضع کردها روی داد، بگیرند. تندرورها قصد داشتند از طریق این حملات به مرکز شهر نفوذ کنند. بر همین اساس درگیری‌های شدیدی بین طرفین روی داد که بر اثر آن شماری از افراد کشته شدند. ائتلاف جنگ تحت رهبری آمریکا به‌رغم ادعاهای خود حتی نتوانسته است با حملات هوایی خود مسیر لجستیک نیروهای داعشی از مناطق اطراف به کوبانی را مسدود کند. آمریکا که بنیانگذار داعش و مسئول جنایات عناصر این گروه تروریستی علیه مردم منطقه است، وقتی منافع خود در کشورهای

خاورمیانه را در خطر دید، سعی کرد برای توجیه حضور نظامی بلندمدت خود در منطقه با تشکیل ائتلاف جنگ نمایشی را علیه این گروهک انجام دهد. و بدین ترتیب آنها را به مسیر اصلی بازگرداند که واشنگتن برای این تروریست‌ها ترسیم کرده است و بنا بر اطلاعات موجود این حملات نمایشی که تاکنون ۲۰۰۰ حمله هوایی بوده است اساسا یا در مناطق غیر مرتبط با حضور داعش بوده است یا در بسیاری موارد قبل از حملات هوایی، نیروهای داعش منطقه را ترک کرده‌اند یا در برخی موارد همچنان که بارها اعلام شده است نظامیان یا غیر نظامیان در حملات در هدف بمباران جنگنده‌های خارجی قرار گرفته‌اند! در همین باره مقامات سیاسی و نظامی آمریکا که ائتلاف بین‌المللی علیه گروهک تروریستی داعش، با نقض اطلاعات هوایی درباره تروریست‌های داعشی را دلیل شکست خود عنوان و ادعا می‌کنند دسترسی به اطلاعات مورد نیاز درباره تلفات این حملات در عراق و سوریه، نیازمند حضور زمینی نظامیان عربی (نه نظامیان آمریکایی) است.

ادعای شاهزاده به نقش سعودی‌ها در ظهور داعش

ولید بن‌طلال، شاهزاده معروف و ثروتمند عربستانی در اظهاراتی غیرمنتظره کشورش را مسؤول سربرآوردن گروهک تروریستی داعش دانست.



تهمیدات امنیتی عراق برای ماه محرم

یورش به بغداد خیال‌پردازی است



خواهد شد». حسن الساری، دبیر کل جنبش جهاد سازندگی عراق گفت: «چون داعش برای یورش به بغداد خیال‌پردازی است و یکی از ابزار‌های داعش رعب‌افکنی میان عراقی‌هاست.» به گفته او «نیروهای امنیتی و مردمی عراق همه مناطق کمربندی بغداد را از داعش پاکسازی کردند. مردم بغداد نباید به شایعات توجه کنند زیرا این شایعه‌پراکنی‌ها در راستای جنگ رسانه‌ای داعش است.» در همین حال سعد معن، سخنگوی فرماندهی عملیات بغداد گفت:نیروهای امنیتی تعداد زیادی از تروریست‌ها در منطقه دولیبه در جنوب غرب بغداد را به هلاکت رساندند.در کربلا نیز عقیل احمد الحسولوی، مسؤول رسانه‌ای پلیس این استان تأکید کرد:



حمله شیمیایی مجدد تکفیری‌ها به کردهای کوبانی

آمریکا به داعش سلاح رساند!



تما

درخواست از سازمان ملل برای مجازات ائتلاف داعشی

نماینده دائم سوریه در سازمان ملل از این نهاد جهانی خواست «ائتلاف تروریستی ترکیه، عربستان سعودی، قطر و اسرائیل» را مجازات کند.بشار الجعفری در نشست روز سه‌شنبه شورای امنیت سازمان ملل گفت این ائتلاف با سال دامن زدن به شعله‌های ترور بسم و ریختن خون مردم سوریه در صدد بوده این کشور را ویران کند.سوریه به سال ۲۰۱۱ با خشونت‌های خونینی دست به گریبان بوده است. گفته می‌شود قدرت‌های غربی و متحدان منطقه‌ای آنان بویژه قطر، عربستان سعودی و ترکیه از بیکار جوانان فعال در سوریه به حمایت می‌کنند. زیدر عدالحسین، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل، گفته است از مارس ۲۰۱۱ پیش از ۲۰۰ هزار نفر در درگیری‌های سوریه کشته شده‌اند. جعفری همچنین با ابراز حمایت از مردم فلسطین گفت هدف این ائتلاف تروریستی از بین بردن هر گونه راه‌حلی در زمینه تشکیل کشور مستقل فلسطینی است. نماینده دائم سوریه در سازمان ملل تأکید کرد: «ما از سازمان ملل و شورای امنیت می‌خواهیم مسؤولیت‌پذیر باشند و به اشغالگری اسرائیل و سیاست‌های وحشیانه و تجاوزات مستمر این رژیم پایان دهند و علاوه بر این طبق قطعنامه‌های مرتبط سازمان ملل در این زمینه، اسرائیل را به خروج از اراضی اشغالی اعراب تا مرزهای ۴ ژوئن ۱۹۶۷ میلادی وادار کنند.»

بن‌طلال در مصاحبه با شبکه «سی‌ان‌ان» آمریکا گفت: زمانی که آتش جنگ در سوریه شعله‌ور شد، عربستان و برخی کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس و شمار زیادی از کشورهای جهان به گروه‌هایی کمک کردند که برای سرنگونی دولت سوریه می‌جنگیدند ولی نتیجه ایسن حمایت‌ها سربرآوردن داعش بود. این شاهزاده عربستانی همچنین درباره حضور تروریست‌های تندرو در عربستان که وظیفه تأمین مالی برخی عناصر تندرو حاضر در سوریه را بر عهده دارند، ابراز تأسف کرد. ولید با بیان این مطلب مدعی شد عربستان تأدبیر لازم را برای متوقف کردن این تأمین مالی اتخاذ کرده و این عملیات‌ها تا حدودی متوقف شده است. بن‌طلال ضمن تأیید عملیات ائتلاف بین‌المللی علیه گروهک تروریستی داعش، با اتخاذ موضعی همسو با آمریکا مدعی شد عملیات‌های هوایی باید برای اسال هوایی دولتی ادامه پیدا کند.

■ **استفاده داعش از گاز سمی**

در شهر مرزی کوبانی «قایع نگران‌کننده‌ای» در جریان است؛ مدافعان کرد کوبانی مدعی‌اند

تروریست‌های داعش از سلاح شیمیایی برای مقابله با اهالی شهر استفاده کرده‌اند. به گفته مسؤولان کوبانی، برخی بیماران با علائم مسمومیت به بیمارستانی در شهر سوروج ترکیه منتقل شده‌اند. بمباد چهارشنبه شماری زیادی از ساکنان شهر دچار مشکل تنفسی

شدند. بنا به خبرهای رسیده برخی اهالی کوبانی و مدافعان شهر نیز دچار سوختگی و سوزش شدید چشم شده‌اند. به گفته مدافعان کرد، بیمارستان‌های شهر کوبانی امکانات لازم برای تشخیص دلیل بیماری ساکنان شهر را ندارد. هنوز معلوم نیست در کوبانی احتمالاً از چه نوع گاز سمی استفاده شده است، یکی از پزشکان شهر کوبانی به بی‌بی‌سی گفته است احتمالاً گاز سمی مورد استفاده، گاز کلر یا گاز فسفر بوده است. داعش در ماه ژوئن اسمال موفق شد مرکز شیمیایی «المثنی» در شمال بغداد در عراق را به تصرف خود در آورد. از آن زمان بعد خبرهایی مبنی بر دستیابی تروریست‌ها به سلاح شیمیایی گزارش شد. در تاسیسات «المثنی» در زمان رژیم صدام، گازهای سمی و تسلیحات شیمیایی تولید و انبار می‌شد، به گفته کارشناسان در صورتی که تروریست‌ها در این تاسیسات یا در مراکز دیگر موفق به دستیابی به خمپاره‌های مجهز به گازهای سمی شده باشند، امکان به‌کارگیری این تسلیحات برای آنان وجود دارد. در هفته‌های گذشته نیز تأیید شد گروه داعش در نبرد علیه ارتش عراق از گاز کلر استفاده کرده است.

■ **پیشمرگ‌های کردستان عراق در کوبانی**

دیروز اولین گروه از نیروهای پیشمرگ اقلیم کردستان عراق به کوبانی از طریق ترکیه رسیدند. ترکیه شرط قرار داده است که ایسن نیروها تابع وزارت پیشمرگان کردستان و تحت فرمان رئیس اقلیم کردستان عراق باشد. این رسانه عراقی به نقل از هلوکدر حکمت، سخنگوی وزارت پیشمرگان کرد آورده است: کمک‌های اقلیم کردستان به سوریه شفاف خواهد بود.لاهور شیخ جنگی از مسؤولان اطلاعاتی کردها گفت: «محموله سلاح و مهمات و مواد ضروری که به کوبانی ارسال شده است به اقلیم کردستان ارتباطی ندارد و اتحادیه میهنی با همکاری آمریکا آن را ارسال کرده است.»

■ **پیشروی ارتش سوریه در حلب**

ارتش سوریه توانست طی عملیاتی که از اوایل هفته آغاز کرده کنترل مناطق شمال حلب را به دست گیرد و در عملیاتی استراتژیک و با ایجاد کمربند قوی مناطق شرقی را از دست افراد مسلح پس بگیرد. به گزارش المیادین، ارتش سوریه توانست بعد از درگیری‌های چند روزه با افراد مسلح، کنترل ۲ گرد «حافظ نظام» و «مسلمیه» و همچنین کارگاه‌های شیشه و سیمان را در شمال به دست گیرد. ارتش سوریه توانست طی عملیات گسترده چند روزه خود از طریق تپه‌های اطراف ۲ منطقه حدرات و سیفات بر آنجا مسلط شود. این عملیات منجر به پاکسازی این مناطق از وجود افراد مسلح شد. ارتش سوریه با تکیه بر عملیات استراتژیک و ایجاد کمربند امنیتی در اطراف حلب، شهر الشاعیه و زندان مرکزی حلب، کنترل حلب را به دست گرفت و از پیشروی افراد مسلح به این شهر جلوگیری کرد. عملیات پاکسازی مناطق از حضور افراد مسلح در منطقه همچنان ادامه دارد و ضربات سنگین ارتش به فروپاشی خطوط دفاعی افراد مسلح منجر شد.

«انفجارهایی که کربلا را هدف قرار داده از خارج شهر است و دستگاه‌های اطلاعاتی تصاویر عاملان انفجار را به دست آورده‌اند. شهر کربلا در معرض هجوم و انفجار ۴ خودروی بمب‌گذاری قرار گرفت اما عاملان انفجاری نتوانستند به شهر نفوذ کنند و همه در خارج شهر منفجر شدند.»

■ **تسلیم صدها تروریست**

نادر ذبیحان، رئیس کمیته امنیتی مناطق شمال شهر بابل در عراق از تسلیم دهها تروریست داعش در جنوب‌المنجر به نیروهای مردمی و امنیتی خبر داد و افزود: بیش از ۱۰۰ داعشی در مناطق عبدویس و الحجیر در جرف‌المنصر پس از اینکه ۴ ماه در محاصره به‌سر می‌بردند خود را تسلیم نیروهای امنیتی و مردمی کردند. در میان این افراد سرکرده‌های القاعده و عاملان اقدامات تروریستی سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۵ نیز دیده می‌شود. داوود سلمان الفیحان و عارف الجنابی از جمله این افراد هستند که به‌بومصعب‌الزرقاوی سرکرده سابق القاعده در عراق نزدیک بودند.



پیام ملاله یوسف‌زی به اوپاما

ملاله یوسف زی، نوجوان پاکستانی که تازه‌ترین جایزه صلح نوبل را از آن خود کرده، خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا گفت: می‌توانستی دنیا را عوض کنی اگر به جای فرستادن سلاح به سایر کشورها، کتاب می‌فرستادی. ملاله ۱۷ ساله در نشست فورس در فیلادلفیا درباره دیدار اخیرش با باراک اوپاما عنوان کرد: من به او گفتم به جای تفنگ، کتاب بفرستد. به جای سلاح، معلم بفرستد. او در پاسخ به سوال مجری درباره واکنش اوپاما پاسخ داد: واکنش او بسیار سیاستمدارانه بود.



حکم اعدام برای ۲ شهروند عربستانی

دولت عربستان سعودی دو شهروند این کشور را به اتهام تظاهرات خشن در شهر طایف به مرگ محکوم کرد. براساس خبر خبرگزاری سعودی، در پرونده‌ای که فرجامش صدور حکم اعدام تعزیری برای این دو شهروند بی‌نام سعودی بود، یک نفر دیگر نیز متهم بود که دادگاه جنایی ریاض وی را به تحمل ۱۲ سال زندان محکوم کرد. یک دادگاه دیگر سعودی هفته پیش شیخ «نمر باقر النمر» را که رهبر اعتراضات علیه تبعیض و سرکوب شیعیان و اهل تسنن عربستان است، به مرگ محکوم کرده بود.



محاکمه غیبی یانو کوویچ

در اوکراین

خبرگزاری ریائووستی سمشنبه گزارش داد که رئیس‌جمهور اوکراین قانون تصویب شده درباره محاکمه غیبی ویکتور یانو کوویچ، رئیس‌جمهوری مخلوع این کشور را برای اجرایی شدن امضا کرده. یانو کوویچ به دنبال عدم اطمین توافقی اقتصادی کی‌یف با اتحادیه اروپا و اعتراضات در این کشور که در نهایت منجر به خروج وی از اوکراین به روسیه شده اعتراضاتی که البته با حمایت همه‌جانبه آمریکا و برخی کشورهای اروپایی همراه شده بود به‌گونه‌ای که رسماً آنها از معترضان حمایت‌های مالی و دیپلماتیک و در مواردی حمایت تسلیحاتی انجام دادند.



اعتصاب در بلژیک

ماموران پلیس بلژیک از روز چهارشنبه به مدت ۲ روز در حالی که رؤسای ۲۸ کشور عضو اتحادیه اروپا در بروکسل جمع شده‌اند، در اعتصاب بسر می‌برند. مقام‌های بلژیک و نمایندگان اتحادیه و پلیس این کشور قرار است در تاریخ ۱۲ نوامبر برای حل اختلاف‌ها با هم دیدار کنند. مسؤولان دادگاه مجمع قانون اساسی بلژیک در ماه جولای گذشته طرح پابین آوردن سن بازنشستگی را که در حال حاضر در این کشور در سن ۶۲ سالگی انجام می‌شود، رد کردند.



اوپاما، رئیس‌جمهوری مطرود

باراک اوپاما در آخرین هفته‌های باقی‌مانده به انتخابات میان‌دوره‌ای سال ۲۰۱۴ کنگره آمریکا به یک رئیس‌جمهور طردشده تبدیل شده است. روزنامه واشنگتن پست در تحلیلی نوشت: از این‌رو ناهمه‌های آسیب‌پذیر حزب دموکرات هیچ‌کدام نمی‌خواهند شلیک اوپاما به نظر برسند. اکنون میزان حمایت ملی از اوپاما ۴۰ درصد و در ایالت‌های جمهوریخواه که بسیاری از رقابت‌های انتخاباتی اسمال در آنها انجام می‌شود، کمتر است. براساس این گزارش، اوپاما که می‌داند محبوبیتی در بین مردم ندارد، کمتر در انتظار عمومی ظاهر می‌شود.



گسترش رقص

برنامه نامزد انتخابات بحرن

در یکی از عجیب‌ترین حواشی تبلیغات انتخاباتی در بحرین، حسن یوحنلد، کاندیدای انتخابات پارلمانی که در رسانه‌ها به کاندیدای رقص معروف شده و به عنوان رقص در شبکه ماهواره‌ای «وئاسه» کار می‌کند، گفت: تلاش می‌کنم که برنامه انتخاباتی خود را براساس حمایت از هنر رقص و گسترش آن در سطح کشورهای حوزه خلیج فارس ارائه کنم.قرار است اما آینده میلادی انتخابات پارلمانی در بحرین برگزار شود. این انتخابات از سوی شماری از جریان‌های سیاسی از جمله جنبش اسلامی الوفاق تحریم شده است.



حمله به گشت اسرائیلی در سینا

در اثر تیراندازی به خودروی نظامی ارتش اسرائیل در مرز با سینای مصر چندین نظامی اسرائیلی زخمی شدند که حال یکی از آنها وخیم گزارش شده است. براساس گزارش رسانه‌های فلسطینی، در بین مجروحان یک افسر اسرائیلی نیز دیده می‌شود. ارتش اسرائیل زخمی شدن ۲ نظامی خود در این حمله را تأیید کرد. «ویخای ادربی» سخنگوی ارتش اسرائیل در این باره گفت یک دستگاه گشتی اسرائیل سرگرم گشت‌زنی عادی خود بود که هدف تیراندازی افراد مسلح قرار گرفت که منجر به زخمی شدن ۲ نظامی اسرائیلی شد. این در حالی است که شبکه الجزیره از زخمی شدن ۷ نظامی اسرائیلی در ۲ حمله در مرز فلسطین اشغالی با مصر خبر داد.